
作物・農業機械 野菜 果樹 草花デザイン 酪農 肉畜

1

選択Ａ：実用国語・農業経営・コミュ英語Ⅱ・数学探究Ａ・生物

家庭総合

科学と人間生活

　　１学期　期末考査時間割　　５６回生　２学年

２年

農業経営科 園芸科 畜産科

草花

英語表現Ⅰ

選択Ｂ：畜産・野菜・果樹・作物・化学基礎・草花・子どもの発達と保育

農業機械 栽培環境 畜産（飼）

3

７月　１日（木）

７月　２日（金）

７月　５日（月）

７月　６日（火）

７月　７日（水）

2

3

1

3

1

1

2

1

2
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一般常識

数学Ａ

作物 果樹 畜産（乳） 畜産（肉）

保健

農業経営

2 現代文Ｂ

2 世界史Ａ

畜産（豚）野菜 食品製造 植物バイオ


